22 Marca (4.Kwietnia) r. b. Nr. 248, wzywa Wójtów Gmin i Burmistrzów
miast, ażeby zarządzili ścisłe śledztwo pobytu rzeczonych dłużników lub funduszów 4o
nich należących i wrazie wyśledzenia lub powzięcia wiadomości, stosowny rapport wciągu
dni 30 właściwym Naczelnikom Powiatowym poskładali.

w Radomiu dnia 10/22 Kwietnia 1856 r.
Nr. 24540. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów Rządowych. (522)

podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 8/20 Maja r. b., począwszy od godziny
12-tej z południa, na Sali posiedzeń Rządu Guberniahiego w Radomiu, odbywać się bę
dzie głośna in plus licytacya na 12-letnie wydzierżawienie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r.

ftacyjnym, jjako też w każdym innym dniu, wyjąwszy świąt w godzinach służbowych w
Sekcyi Dóbr i Lasów przejrzane być mogą. Niniejsze obwieszczenie Wójci Gmin i Burmi
strze miast w territoryum swego urzędowania upowszechnić są obowiązani.

w Radomiu dnia 10/22 Kwietnia 1856 r. .
Nr. 23947. Wydział Skarbowy Sekeya Dóbr i Lasów. (553)

Podaje do publicznej wiadomości, że z powodu nieodnowienia' wyekspirowanej kau-
eyi bypotecznej i zadłużenia się Skarbowi Królestwa w opłacie należności przez dotych
czasowego Dzierżawcę dóbr Rządowych Pląskowice w Ekonojnii Przedbórz P.

Obwieszczenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, o odbywać się mającej
licytacyi, w biórze tejże Kommissyi na 12-to-letnie wydzierżawienie prawa szynkowama
trunków w 12-u wsiach Rządowo-Górniczych, w Ekonomii Szydłowiec. Rząd Gub.ermal-
ny dla wiadomości intercssowanych poniżej zamieszcza.

w Radomiu d. n/23 Kwietnia 1856 r.
, ięr 19331/ ‘ w Warszawie

Wydział Dóbr*?Lasów dnia 28 Marca (9 Kwietnia 1856

“^SSYA rłjd0WA przychodów i skarbu. , .
Podaje do powszechnej wiadomości, że na wydzierżawienie prawa szynków arna

tunków w 12 wsiach Rządowo Górniczych w Ekonomii Szydłowiec Gubernn Radomskiej
na lat 12 poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. jako terminie trwania prowa
dzonej Administracyi, której skutki za przeszłość po datę powyższą Skarb Kro.estwa bierze
na siebie, odbędzie się w dniu yt3 Maja r. b. o godzinie .12 w południe w pałacu Kommis
syi R. P. i S. przy ulicy Rymarskiej pod Nr.

b. przy dołączeniu kwitu na yadium w summie rs. 304 wyraźnie rubli sre
brem trzysta cztery, podaje niniejszą deklaracyą przez którą obowiązuje się zadzierżawić
prawo szynkowania trunków w 12-stu wsiach Rządowo-Górniczych w Ekonomii Szydło
wiec Gubernii Radomskiej na lat dwanaście poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca)
1856 r. za opłatą Skarbowi Królestwa czynszu dzierżawnego ryczałtem rocznie rubli sre
brem (wypisać summę ofiarowaną literami) poddając się zarazem wszelkim zastrzeże
niom warunkami licytacyjnemi objętym.

.Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1856.
.

R. w. z. Swirski.
Nr 20819. ItyztetóJ i Sekcya Skarbu. . (546)

W skutek wezwania Dyrekcyi Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego z d.
is/ Marca r. b. Nr. 3839, Rząd Gubernialny zamieszcza w niniejszym Dzienniku obwie-
Bzezwue Jej z tejże daty o losowaniu Listów Zastawnych.

w Radomiu dnia 5/17 Kwietnia 1856 r. .
DYREKCYA GŁOWNA

Towarzystwa, Kredytowego Ziemskiego. ....
Gdy tylkó'kilku z właścicieli Listów Zastawnych 3-go okresu zgłosiło sięz: żądaniem

do Dyrekcyi Glówpej, aby Numera posiadanych przez nich Listów Zastawnych do losowa
nia w dniu 20 Marca (1 Kwietnia) 1856 r. odbyć się mającego, zamieszczónemi zostały;
a. z togo powodu summa objęta Listami Zastawnemi, do losowania zapisaneini, nie docho
dzi do summy na umorzenie Listów Zastawnych, w 1-em pólrwczu 1856 r. przeznaczonej,
Dyrekcya Główna przeto, w zastosowaniu się do Art. 118 Prawa z r.

po
siadane, zajęte zostały na przymuszoną sprzedaż na żądanie Leona Janowskiego obywa
tela i współdziedzica ’/4 części dóbr Mikułowie, w tychże dobrach Okręgu Opoczyńskim
Zamieszkałego, zamieszkanie obrane u Władysława Jawornickiego Patrona mającego*, aktem
Walentego Karolewicza Komornika w dniu 8/20 Grudnia 1852 r. rozpoczętym, a w dnia
x,/23 t. m. i r. ukończonym, a to w poszukiwaniu summy rs. 750 i procentów.

We wsi Mikułowicach znajdują się: dwór, folwark, karczma, 3.chałup dworskich,
ehlew, stodół 4, owczarnia, obory, stajr;»a i wozownią, spichrz, chlewiki i obory, kloaka,
wszystkie budowle

30 Grudnia (11 Stycznia)
i./4/' zostal , iylony i odbycie drugiej publikacyi warunków i dalsze postępowanie
subhastacyjne nakazano, przeto drugie ogłoszenie warunków przedaźy dóbr Mikuło
wie na popieranie,Zuzanny Janowskiej odbędzie się w dniu 15/„ Czerwca r b na andven-
cyi Trybunału Radomskiego w Radomiu. 27 Ó*

w Radomiu dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1854 r.

. Rządzący Senat wyrokiem daty %5 Lutego r. b. zatwierdził wyrok Sądu Appella-
cyjnego z dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1353/, r, druga przeto publikacya warŁów

’ d"iu 30 Maja (11 C2crwca) r-b-,la

w Radomiu dnia 1 %3 Kwietnia 1856 r.
, Ludwik Steinbok.

OBWIESZCZENIE.

b.

na
a do stanowczej na dzień »/lt Maja tegoż roku, poczynając od summy rs. 9,000. Dobrała
mogą mieć pożyczkę nową z Towarzystwa Kredytowego w ilości rs. 3,000. O dalszych
warunkach w Kancellaryi podpisanego Rejenta, a o naturze dóbr każdy z pretendentów
na gruncie przekonać się może.

Kielce dnia 18/30 Marca 1856 r.
MieszKowski, Rejent.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (143)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Ze śmiercią ks. Tomasza Świątkowskiego Kanonika Kóllcgiaty Kieleckiej i Probo
szcza Parafii Małogoszcz, w dniu ,0/28 Sierpnia 1855 n nastąpioną, otworzył się spadek
składający się z summy rubli srebrnych 1782 i rubli srebr.

hypoteozn: 268; i rubli srebrnych 750, pod Nr. 1 Działu IV, na nieruchomości także wM.
Kielcach sytuowanych, Numerem hypotecznym 277 oznaczonej ubezpieczonych.

Celem przepisania własności takowych na kogo z prawa'wypad nie, wywołanem zo
stało postępowanie spadkowe z terminem prekluzyjnym na dzień 19/31 Lipca 1856 roku.
Wzywa wszystkich prawa lub pretensye mieć mogących do powyższego spadku, aby w
terminie tym do Kancellaryi podpisanego Rejenta w M. Kielcach z dowodami zgłosili się.

w Kielcach dnia s/14. Stycznia 1856 r.
Wojciech Cieszkowski.

LISTY GOŃCZE.
Nr. 21856. (494) Józef Kowalczyk, pochodzący z gminy Dąbrówka Niwka Powia